
|llllllllllllllllllllll lIlllllllIllllll|ll||||l
 

 

 
 

   

Objednávka č: O/OŠEF/0084/2021 Datum: 9.6.2021

Dodavatel: Odběratel:

Jan Syrovátka Městská část Praha 9

_ Sokolovská 14/324

18049 Praha 9

IČO: 75548321 DIČ:

Bankovní spojení: IČO: 00063894 DIČ: CZ00063894

Peněžní ústav odběrat Vyřizuje:

Číslo účtu: Telefon:

E-mail:

Kompetem: —
Datum vystaveni: 9.6.2021 Termín: 10.6.2021

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ.

Pokud je plnění DPH v režimu přenesené daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn

uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust. § 1093 zákona o DPH. Zaplacením

částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

Údržba zeleně na ,sportovišti„ při ZS Novoborská 371, Praha 9.

Údržba zeleně na ,sportovišti„ při ZŠ Novoborská 371 , Praha 9.

Cena bez DPH - dodavatel není plátce DPH.

Celková částka: CZK 68 705,00
 

 

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

V ..........

 



„iš“ :::: IIIIIIIIIIIIIIIlllllllllllIIIIl

Vystavené nabídka
21 NV004

deěratel

Městská část Praha 9

 

Sokolovská 14/324

Platba:
18049 Praha 9 - Vysočany

Doprava:
Česká republika

Datum IČ.00053894 DIČ: 0200063894

vystavenl: 07.04.2021
Konečný příjemce e—maiI:

platnost do: 30.06.2021
te|.:

NEJSME PLÁTCI DPH
Městská část Praha 9

Vystavil(a):
Sokolovská 14/324

13049 Praha 9-Vysočany

Česká republika

thradm'cké práce v areálu sportoviště oň ZŠ Novoborská, Praha 9 Prosek.

Označení dodávhy . Katalog Počet m.j. Cenaza m.j. Gena celkem

Odsuaněninevhodny'dl dřevin íesvahu rý 40,00 m2 i v 118.00 472000

Odsunemdnymremmm;550
0.112205001742500

bum'yampamdomm ........................,.,..,..mopanlm200k
5124aoo '2-49'5'30

Dmnwgm.....................................................................................
........................1200 „má... 191000.............................2200660

Pmkjesiysmnůakefu ,.
3500mm .. .. , 23000 305000

pmgemmudosoafi . . . . 100“ . . .;..75000475000

Odmnovampafezůfrézovanlm . . “Miami ..239000 404500

snmanihsuaodvozmrychhmmédek aoonod
20000150000

mozembioodpadu 3,20 I ' 04000 ' 268800

Sleva v %: 0,00

Celkem: 68 705,00 Kč

 

memvéno systémem Money Si
.

WM: 07.06.2021
www,:noneycz

m”; 1


